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Sagsgang 

KFU 

Sagsfremstilling 

Af arbejdsplanen fremgår kultur- og fritidsudvalgets egne sager, der på nuværende tidspunkt er 

kendskab til, og som skal behandles i 2021, herunder de sager der er kendskab til ifølge 

budgetaftalen. Arbejdsplanen vil løbende blive opdateret. Arbejdsplan 2021 er vedlagt. 

 

På udvalgsmøde den 15. marts 2021 er der planlagt møde med Europæisk Kulturregion kl. 16.00-

17.00 og dialogmøder med Norddjurs Handicapråd og Norddjurs Ældreråd fra kl. 19.00-20.00. 

Handicapråd og Ældreråd får hver deres dialogmøde med en halv time til hver.  

 

Kultur- og fritidsudvalget drøfter, hvilke emner der skal med på dagsordenen til dialogmøderne.  

 

Forvaltningen foreslår følgende emne til dialogmøder med Handicapråd og Ældreråd: 

 Covid-19 situationen. 

 

Forvaltningen foreslår følgende emne til mødet med Europæisk Kulturregion  

 Hvordan løfter Europæisk Kulturregion det europæiske perspektiv i Norddjurs Kommune? 

 

På kultur- og fritidsudvalgets møde den 21. september 2020 blev det protokolleret, at den besluttede 

evaluering af Europæisk Kulturregion i 2020 udskydes, til et dialogmøde mellem kulturaktørerne og 

kultur- og fritidsudvalget i marts 2021.  

 

På grund af restriktionerne som følge af Covid-19 er det fortsat uvist, om mødet kan gennemføres 

fysisk. Der er en overvejende sandsynlighed for, at mødet må gennemføres virtuelt og forvaltningen 

foreslår, at mødet afvikles alene med deltagelse fra Europæisk Kulturregion. 

Sammenhæng til andre politikker/strategier og fagområder 

Ingen væsentlig sammenhæng. 
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Økonomiske konsekvenser 

Ingen økonomiske konsekvenser. 

Indstilling 

Chef for kultur, fritid, turisme og biblioteker indstiller, at  

1. emner til dialogmøde med Norddjurs Handicapråd og Norddjurs Ældreråd drøftes 

2. emner til møde med Europæisk Kulturregion drøftes 

3. der afholdes møde alene med Europæisk Kulturregion 

4. arbejdsplanen godkendes. 

Beslutning i Kultur- og fritidsudvalget den 22-02-2021 

Ad. 1. Drøftet. Emnet Covid-19 situationen blev optaget på dagsordenen.  

Ad. 2. Drøftet. Emnet ”Hvordan løfter Europæisk Kulturregion det europæiske perspektiv i 

Norddjurs Kommune?” blev optaget på dagsordenen. 

Ad. 3. Godkendt.  

Ad. 4. Godkendt. 
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